
Své tělo můžete uzdravit tak, 
že vydáte pozitivní energii 

při práci se svou myslí.“

Autorka vysvětluje, jak limitujeme své myšlení a názory, a tím vytváříme 
ve své hlavě zárodky a příčiny nemocí. Kniha nás vede к pozitivním 
změnám v našem myšlení a vytváří prostředí, které nám dovolí prožít 
kvalitnější a hodnotnější život. Myšlenky a slova, která vyslovíme, náš 
život totiž tvoří.

Čte Pavla Charvátová 
Režie Jan Drbohlav 
Hudba Petr Hanzlík Stopáž 1 mp3 CD j 5h 27min

Nahrávka vznikla podle knihy Miluj svůj život vydané nakladatelstvím Pragma v roce 2016 I V nahrávce je použita skladba Petra 
Hanzlíka Quiet Street© Blue Season Art Agency 2019 I Zvuk, střih a mastering Vít Janata I Grafiku CD podle knižní obálky 
adaptovala Lucie Římáková I Foto Pavly Charvátové © Peter Ganzglück I Foto Louise L. Hay © www.louisehay.com I Vydala 
Euromedia Group a. s. v listopadu 2019.

You Can Heal Your Life © by Louise L. Hay, 1984, 1987, 2004.1 Překlad © Jana Žlábková, 2008.

Natočeno ve studiu:

All SENSES
production

Produkce:

Blue Season É&
art agency

booktook.cz
knizniklub.cz
blueseason.cz

00492

http://www.louisehay.com

